
Stavern
Menighetsblad

Nr. 2/16  - Høsten 2016  -  94. årgang



2 3Stavern Menighetsblad Stavern Menighetsblad

ANDAKT
   Jeg har jobbet som trosopplærer i Stavern Menighet i to år nå. 
«Trosopplærer». Jeg smaker litt på ordet. Det betyr vel at jeg skal 
lære opp noen i tro, det da. Men hvordan gjør man det egentlig? Og 
er det i det hele tatt mulig?
   Jeg er selv vokst opp i et såkalt «kristent hjem». Mamma og pappa 
sang kristne nattasanger for oss (og noen morsomme tullesanger), 
de leste noen ganger bibelhistorier for oss, vi sang «å du som metter 
liten fugl» for maten, og vi ba kveldsbønn. En gang jeg og mamma 
ba «hermebønn» (hun ba korte bønner, som jeg gjentok) prøvde hun 
seg på en lur variant. «Kjære Gud, hjelp Håkon Audun å slutte med 
bleie» ba hun. Min tur: «Kjære Gud, takk for at jeg ikke vil slutte 
med bleie». Ja, ja, så mye for det forsøket. 
   Jeg var også så heldig at jeg fikk meg noen gode venner, og i tillegg 
til mye annet rart, så dro vi gjerne på Skolelaget, hang på Nikodemus 
Nattcafè, og andre steder hvor vi både hadde det gøy, og fikk høre 
både gode og noen ikke fullt så gode andakter, sang noen kristne 
sanger, og ba litt.
   Etter hvert merket jeg hvordan troen på Gud gjorde noe med meg 
på ulike måter. Gud gjorde ofte noe inne meg, og noen ganger noe 
utenfor meg (såkalte «konkrete» bønnesvar). Noe som var godt. Og 
jeg begynte å stole litt mer på Gud. Selv om han ikke alltid svarte til 
mine forventninger, eller nødvendigvis tok bort det vonde når jeg ba 
han om det. 
   La det være enkelt sagt: Jeg tror på en god Gud! Midt i en 
vidunderlig, vanskelig, fantastisk, vond, kreativ, grusom, utfordrende, 
spennende, forvirrende verden tror jeg på en god Gud, som vil det 
beste for meg, for menneskene, for barna!
   Ja, for det er jo barna jeg jobber med, og ungdommene. Ok – ta 
med foreldrene, så er vi der. Og det var det med trosopplæring, ja. Er 
det i det hele tatt mulig? Og hvordan gjør man det i så fall? 
Jeg har ikke noe enkelt svar. Men jeg tror at Gud er viktig. Og jeg tror 
at foreldre er viktige. Og jeg tror at kirken og kirkenes tiltak for 

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

barn og unge er viktige. Som når den lille babyen på babysang (og 
hjemme) får høre den mest fantastiske stemmen i verden – stemmen 
til mamma/pappa – synge om en Gud som har skapt dem og elsker 
dem. Eller når sjuåringen på Torsdagsklubben sier bestemt: «Det er 
ikke sikkert at Gud finnes», og jeg sier: «Nei, det er jo ikke sikkert» 
- før vi undrer oss litt sammen over ett av livets største spørsmål. 
Eller når ungdommene som er på lederkurs forteller at det kan være 
vanskelig å være seg selv på skolen, at det er mye krav og press – og 
de samtidig sier at det er annerledes i de kristne fellesskapene de går 
i. 
    Da tenker jeg: det er noe med Gud. Det er noe med Jesus som 
er viktig for meg. Som er viktig for barn, unge, voksne som jeg 
møter. Det er noe med tilgivelsen, selvoppofrelsen, den radikale 
nestekjærligheten, sårbarheten, håpet og kjærligheten som jeg finner 
hos Jesus som er verdt å dele. Dele med andre. Dele med hverandre. 
Ved å be sammen. Synge sammen. Lese bibelhistorier sammen. 
Snakke om vanskelige, kanskje rare og fine ting sammen.  Og ved 
å spise, hygge oss og leke sammen! (Visste du forresten at det står i 
Bibelen at Visdommen – som kan være et navn på Jesus – lekte for 
Guds ansikt?)
   Dette kan være sammen i kirken eller i kirkens ulike tiltak/tilbud. 
Det kan være sammen hjemme i familien. Det kan være sammen med 
venner. Men la det være sammen med noen. For Gud skapte oss til 
fellesskap med seg – og med hverandre. Og «trosopplæring» er vel 
kanskje bare et ord på å prøve å legge til rette for at barn får slike 
gode fellesskap.
   Lenger bak i bladet kan du lese om hva som skjer i kirkene for barn 
og unge, og for de som er litt større enn det. Kanskje finner du noe 
som passer for deg og/eller ditt barn/barnebarn?                                                            

Håkon Audun Sveen

Forsidebildet er Steinbrakka på Fredriksvern verft. Velvilligst utlånt av 
Kulturarv Vestfold fylkeskommune og fotografen Trude Aga Brun.



4 5Stavern Menighetsblad Stavern Menighetsblad

En salme for sommeren 2016
1 Mektigste Kriste, menighetens Herre
den du har tegnet med ditt kors til ære,
skynd deg å fri oss ut av fiendens snare, ditt folk bevare!

2 Før du selv striden for de barn så svake,
demp du vår fiende, driv hans makt tilbake!
Hva seg mot dine lemmer vil opphøye, selv du nedbøye!

von Lövenstern/Crüger 1644  Nos 2013 nr. 522.

    Biskop Dagfinn Hauge besøkte ved en anledning under okkupasjonen 
en fange i Landsfengslet på Akershus. Vedkommende var rammet 
av en fengselspsykose, og hadde fått det for seg at han skulle 
fortelle Sicherheitsdienst-folkene alt han visste. I dag kaller vi det 
Stockholmssyndromet når en fange i en slik situasjon får sympati for 
sine gisseltakere og fangevoktere og deres verdier. Ordet biskopen gav 
fangen var: «Herren skal stride for deg, og du skal være stille.» (Etter 
Exodus 14.14). 
    Denne salmen har sitt opphav i en annen urolig tid i Europa. Matthäus 
Apelles von Lövenstern og Johann Crüger, som lagde denne salmen, 
opplevde begge den store Trettiårskrigen 1618-48. De var embedsmenn 
på områdene forvaltning, musikk, skole og kirke, og var samtidige 
med de mere håndfaste karer og generaler som von Pappenheim, 
Wallenstein, Piccolomini og Tilly. Denne tiden kan føles fjern for oss i 
dag, men vi har også i vårt distrikt et minne fra denne epoken. I Kjose 
kirke henger det et gammelt maleri som forestiller kong Christian 4. 
visjon en desembernatt i 1625 på Rosenborg slott, og der den avbildede 
Kristus, den smertens mann, motiverte kongen til å gripe an på 
protestantenes side. Men fordi riksrådet sa nei til kostbare krigseventyr 
i utlandet, måtte kongen kjempe i sin egenskap av hertug av Holstein. 
Ved nederlaget ved Lutter am Barenberge i 1626 var det hele over for 
hans del.

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

    Freden i Westfalen i 1648 betød også en ny æra for de suverene 
territorialstater i Europa som varte helt til Romatraktaten i 1957. 
Sommerens Brexit viste oss at historien kan ta nye og uventede veier. 
For slik var sommeren 2016, og tekststriper på TV-skjermene varslet 
ekstra nyhetssendinger om redsler etterfulgt av bilder av morass 
av gravlys, blomster og kosedyr, disse ufrivillige naivitetens og 
maktesløshetens symboler. 

VH

NY KIRKETJENER FRA 1. AUGUST 2016

    Jeg heter Line M. Christiansen Krogh Jeg  
er 44 år gammel , bosatt i Stavern, gift og vi 
har en sønn på snart 10 år. 
    Jeg er utdannet fotograf og har jobbet som 
selvstendig næringsdrivende i mange år. Siden 
2003 har jeg også jobbet som fotograf og 
kommunikasjons koordinator på internasjonal 
avdeling i Misjon Uten Grenser.
    Jeg er takknemlig for denne muligheten som 

nå har åpnet seg. Jobben som kirketjener i Fredriksvern kirke byr på 
mange nye oppgaver. Jeg gleder meg til å ta fatt, men litt skummelt er 
det også.
    Kirken er en kjent arena som jeg er vant til å ferdes på. Jeg og min 
mann har vært rundt i ulike menigheter og delt sanger som Gud har 
lagt ned i hjertet mitt. Dette har resultert i 3 cd’er med egenprodusert 
materiale, for det meste vare lovsanger og tonesatte bønner.
    Jeg er stolt over å få bli en del av staben i Fredriksvern kirke. Og 
skal gjøre mitt ytterste for å gjøre en god jobb. Jeg tror denne jobben 
innebærer en del oppgaver som jeg er godt utrustet for. Mine år som 
fotograf i inn- og utland har gitt meg erfaringer som kommer godt med i 
møte med mennesker i ulike livsfaser.
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KIRKEN PÅ MADAGASKAR 
HAR MANGE OPPGAVER

    Vår søsterkirke på  Madagaskar ( FLM) har utfordringer på andre 
områder enn Kirken i Norge. Helsearbeid på mange plan er nødvendig i 
et av verdens fattigste land. Kirken driver sykehus og sykepleierskoler. 
Og her utdanner de også jordmødre. 
    Fortsatt er det sånn at på landsbygda må de klare seg sjøl når fødselen 
nærmer seg. En «lokal jordmor» uten fagutdanning er «hjelpekone», og 
de mangler alt av utstyr.
    Et prosjekt innen kirken kalles Mor/ barn/ helse. Det går ut på blant 
annet at «hjelpekoner» får tilbud om kurs hos en utdannet jordmor. 
De lærer viktigheten av god hygiene for den gravide og barnet. De 
lærer å se etter tegn på mulige komplikasjoner slik at de kan få sendt 
den gravide til sykehus. Etter kurset får den «tradisjonelle jordmora» 
utlevert ei «jordmorveske» med helt enkelt, men nødvendig innhold. 
Dessuten avdekkes behovet for at det mange steder bør bygges mindre 
helsesentre, såkalte «fødestuer».
    Også registrering av nyfødte barn har blitt en del av prosjektet. Den 
nyfødte får en fødselsattest.
    Fortsatt henger gamle tradisjoner igjen på Madagaskar. Et eksempel 
er at det er best å ha skittent og stygt tøy på den nyfødte for at ikke 
åndene skal få lyst til å ta barnet tilbake til sin verden. Da er det viktig 
å undervise de tradisjonelle jordmødrene i hvilke hygieneråd de skal 
gi den gravide; om viktigheten av å skaffe rent tøy til den nyfødte og 
ha det klart før fødselen. I neste omgang fører ny kunnskap til økt 
selvrespekt og livskvalitet for mor og barn og dermed hele familien. Det 
verdige liv må sikres fra fosterstadiet av.
    Det varige håp ligger som en grunntanke i den gassiske kirkes liv og 
budskap.

Hanne Bustnes

  
Olav Haraldsson – Hellig Olav

    Olav Harldsson var trolig tippoldebarn til Harald Hårfagre. Olavs mor 
var Åsta Gudbrandsdatter. Faren, Harald Grenske, døde før Olav ble 
født og Åsta giftet seg senere med Sigurd Syr.
    Etter mange år i England og Frankrike, kom Olav Haraldsson for i 
vikingsferd til østersjøkysten, danskekysten, Nederlandene, England 
og Normandie. I 1015 kom han tilbake til Norge og startet med å få 
kontroll med Østlandet. Palmesøndag 1016 møtte han Svein Jarl og hans 
flåte fra Trøndelag  til slaget ved Nesjar. Olav vant og dro etter slaget 
østover for å sikre Østlandet og grunnla bl.a. det som i dag går under 
navnet Sarpsborg. Han giftet seg med  den svenske kongedatteren Astrid  
Olafsdatter. Senere måtte han søke tilflukt  hos fyrst Jarislav i Russland,  
før han vendte tilbake til Norge og endte sitt liv i slaget på Stiklestad i 
1030.
    I England og Frankrike hadde Olav møtt kristendommen og da 
han returnerte til Norge i 1015 hadde han med seg fire biskoper. Det 
blir sagt at Olav kristnet Norge. Det er lang på vei riktig, men det var 
kristne i landet også før Olav kom og det var hedninger også etter 
hans død. Likevel kom han til å spille en avgjørende rolle i å innføre 
kristendommen i landet og fikk etter sin død tilnavnet Olav den hellige.
    2016 har på mange måter stått i Hellig Olavs tegn. Det begynte med 

markeringen av 1000 år siden slaget 
ved Nesjar med en stor  økumenisk  
gudstjeneste på Mølen palmesøndag. Så 
fulgte fra St.Hansaften og påfølgende 
dager fremføringen av Nesjarspelet 
2016, et stort anlagt historisk spill som 
høstet lovord fra alle hold. Deretter 
fulgte avdukingen av  monumentet 
i Helgeroa på Olsok, 29. juli 2016. 
Monumentet gir form til et kors mellom 
to larvikittblokker og det brukne sverdet 
ligger ved foten. 

(forts. neste side)
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    Stavern menighetsblad har stillet noen spørsmål til to av aktørene i 
Nesjarspelet, Stavernkunstneren Laila Leknes og Ove Ravn Hansen fra 
Porsgrunn:

1. Hva har din deltagelse i Nejarspelet betydd for deg personlig?

2. Har din holdning til Olav den hellige endret seg gjennom din delta-
gelse i spelet?

3. Hvordan opplevde du samspillet i den store gruppen som arbeidet 
med forberedelsene og gjennomføringen av Nesjar spelet?

Ove uttaler:
    Nesjarspelet har vært en utrolig 
spennende reise. Fra å ha hatt sceneskrekk 
har deltagelsen i spelet  gjort at jeg kunne 
realisere en gammel drøm om å spille 
teater. Interesssen for vikinger og deres liv 
har jeg hatt lenge.    Nesjarspelet forandret 
livet mitt og jeg har våget å bevege meg 
utover min komfortsone. Teatergjengen 
har vært som en stor, inkluderende  
familie.

    Gjennom deltagelsen i Nesjarspelet føles det som om jeg har kommet 
godt under huden på Olav Haraldsson. Det har blitt noen timer med 
pugging av historien om hans liv. Jeg føler en enorm respekt for det 
Olav gjennomførte og slik det  har preget Norge som nasjon helt til i 
dag.

    Samspillet i Nesjar Teaterforeningen har vært en eventyrreise det er 
umulig å forklare. I gruppa har vi blitt så sammensveiset at de fleste av 
oss har knyttet sterke bånd for fremtiden. Livet blir ikke det samme etter 
denne utrolige reisen!

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)
Laila forteller:
    Deltagelsen i Nesjarspelet har betydd 
mye for meg. Jeg har blitt kjent med 
mange nye mennesker, og flere har blitt 
personlige venner som har møttes til 
festlige lag sammen.

    Jeg hadde godt  kjennskap til Olav den 
hellige fra før av, både gjennom de årene 
jeg har bodd i Trondheim og mitt forhold 
til Nidarosdomen, Stiklestadspelet og 
Olsokfeiringer med bålbrenning hvert år.

     Allikevel har jeg gjennom spelet fått frisket opp inntrykket av at 
Olav den helliges kristning av Norge skjedde på en brutal måte.
I spelet  gjorde alle så godt de kunne og bidro til at samspillet ble 
optimalisert. Men det ble en del venting, og tålmodigheten ble stadig 
satt på prøve. Slik er det gjerne i store spel hvor mange mennesker 
deltar og alt skal klaffe.
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BLÅ FARGE: I REGI AV STAVERN MENIGHET (DNK). KONTINUERLIGE TILTAK PÅ 
MENIGHETSHUSET, STORGT. 36, GUDSTJENESTER I KIRKEN. KONTAKTPERSON: 
TROSOPPLÆRER HÅKON A. SVEEN, HASVEEN@LARVIK.KIRKEN.NO,TLF 93013479 

GRØNN FARGE: I REGI AV STAVERN FRIKIRKE. SE WWW.STAVERNFRIKIRKE.NO 
FOR MER INFORMASJON. KONTAKTPERSON: BARNE- OG UNGDOMSPASTOR 
SIGRUN SANDSTAD, EPOST: SIGRUN.SANDSTAD@FRIKIRKEN.NO.  

LILLA FARGE: FELLES FAMILIEGUDSTJENESTE FOR STAVERN MENIGHET OG 
STAVERN FRIKIRKE, I FRIKIRKEN.  

ALDER OPPLEGG TIDSPUNKT HYPPIGHET OPPSTART 
0-1 BABYSANG TOR. 11.00 HVER UKE UKE 34 
1-5 KNØTTESANG TIRS. 16.30 2. HVER UKE UKE 33 
1-11 SØNDAGSSKOLE SØN. 11.00 HVER UKE UKE 33 
3-10 TORSDAGSKLUBBEN TOR. 17.30 HVER UKE UKE 34 
4-6 UTDELING AV 

KIRKEBOK 
SØN. 10.30 ÉN GANG 18. SEPT. 

6 - 12 JUNIORGOSPEL  TIR. 17.00 2. HVER UKE UKE 33 
8-11 FREDAGSKLUBBEN FRE. 20-23 2. HVER UKE UKE 33 
10-12 LYS VÅKEN-HELG LØR.18.00- 

SØN. 12.00 
ÉN GANG 15-16. OKT 

13-15 HEKTA-KLUBB TOR. 19.30 2. HVER UKE UKE 36 
13-18 HEKTA-GUDSTJ. TOR. 20.30 ÉN GANG 20. OKT.  
0-100 LYSMESSE SØN. 17.00 ÉN GANG 27.NOV 
0-100 LUCIA – GUDSTJ. 

M/JUNIORGOSPEL 
SØN. 11.00 ÉN GANG 11. DES. 

HØSTPROGRAM 
BARN OG UNGE I STAVERN 

 

KIRKESAMARBEID OM 
BARN OG UNGE 

 

 

I Stavern er vi så heldige å ha to flotte menigheter som har samarbeidet godt i 
mange år – Stavern Menighet (Den norske kirke) og Stavern Frikirke. Ikke minst 
gjelder det det gryende barne- og ungdomsarbeidet. Først og fremst 
samarbeider vi for til sammen å gi barn og unge i Stavern et så godt tilbud som 
mulig! Når vi slår sammen aktivitetene i menighetene, slik vi har gjort på neste 
side, vil du se at det fra høsten av er tilbud for alle aldersgrupper fra 0-15 år, og 
ofte er det flere tilbud for de ulike aldersgruppene.  

Vi ser også at flere velger å besøke begge menighetenes tilbud, enten de er 
medlemmer av Den norske kirke eller av Frikirken. Det er gledelig! 

Ta gjerne en kikk på oversikten på neste side. Kanskje du finner et tilbud for 
deg/ditt barn som du ikke visste om? Du/dere er i hvert fall hjertelig velkomne! 

Savner du mer informasjon om aktivitetene: se www.larvik.kirken.no eller 
www.stavernfrikirke.no, følg oss på Facebook, eller ta kontakt!      – HAS –    
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FELLESGUDSTJENESTE MED STAVERN FRIKIRKE

    I flere år har Den norske kirke og Frikirken i Stavern gått sammen om 
å feire gudstjeneste siste søndag i juni måned. 

    Hvert år har dette vært planlagt som en friluftsgudstjeneste på 
Kronprinstomta, men været har gjort det nødvendig å flytte den inn i 
Fredriksvern kirke  - så også i år.

    Gudstjenesten har hatt noen fellestrekk. Stavern og Agnes musikkorps 
har sørget for såvel musikk til salmene som øvrig liturgisk musikk.
Talere har stort sett vært soknepresten eller pastoren i frikirken.

    Redaksjonen i menighetsbladet har ønsket å få inn noen synspunkter 
på dette arrangementet og har stilt følgende spørsmål:

1. Hva synes du om at det i denne gudstjenesten stort sett satses på lo-
kale krefter – lokal predikant og lokale musikkrefter?

2. Savner du en kjendis som kunne øke tilstrømmingen av mennesker til 
gudstjenesten?

3. Har du forslag til endringer av denne gudstjenesten?

    Gro Suleng fra Den norske kirke og Jan Aksel Pedersen fra Frikirken 
har besvart  spørsmålene slik:

1. Gro mener vi skal fortsette å bruke krefter knyttet til nærmiljøet. «Det 
er mange flinke folk her.»  Jan Aksel er ikke så opptatt av hvilke krefter 
som brukes. «Jesu tilstedeværelse er det som betyr noe for meg.»

2. Jan Aksel tror nok at en kjendis kan trekke flere mennesker, mens 
Gro sier «vi går til gudstjeneste for å være sammen med den største 
«kjendis» av dem alle: Jesus.»

3. Begge er fornøyde med samarbeidet mellom de to kirkesamfunnene 
– det er jo tross alt ikke så mye som skiller.

TV-aksjonen NRK 2016

TV-aksjonen 2016 går til Røde Kors. Sammen skal vi gi 
livsviktig hjelp til ofre for krig og konflikt.

    Årets TV-aksjon skal redde liv og gi omfattende helsehjelp til noen av de mest 
sårbare i verden – sivile rammet av krig og konflikt. Gjennom TV-aksjonen skal 
mer enn to millioner mennesker få livsviktig hjelp.

   Krig og vold skaper enorme lidelser. Mennesker blir drept, og 
ringvirkningene for lokalbefolkningen er katastrofale. De mangler 
vann, mat og medisiner, helsetilbudet svekkes, de må flykte fra 
hjemmene sine og har ingen jobb å gå til. Dette fører igjen til 
underernæring, helseproblemer, utrygghet og fattigdom. 

    Årets TV-aksjonsmidler går til Røde Kors sitt arbeid i ni land hvor 
sivilbefolkningen i mange år har lidd under krig og konflikt: Syria, 
Libanon, Sør Sudan, Afghanistan, Somalia, El Salvador, Guatemala 
og Honduras. Pengene går også til å hjelpe flyktninger som har 
kommet til Norge.  
    Røde Kors er mange steder den eneste hjelpeorganisasjonen som 
slipper til med humanitær bistand, og har gjennom lokale frivillige 
tilgang til dem som ellers ikke får hjelp. Gjennom TV-aksjonen skal 
flere mennesker i krig og konfliktområder få livsviktige medisiner, 
helsehjelp, rent vann og mat. Behovet er enormt, og hvert bidrag er 
med på å redde liv.

Fakta om TV-aksjonen:

•	 TV-aksjonen er arrangert hver høst en søndag i oktober siden 
1974. I år går TV-aksjonen av stabelen 23. oktober. 

•	 Siden 1974 har det norske folk samlet inn over syv milliard-
er kroner som har gitt titalls millioner mennesker livsviktig 
hjelp. 

(forts. neste side)
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•	 Flyktningrådet hadde den første aksjonen og samlet inn 125 
millioner omregnet i 2013 kroner. 

•	 Fra 1978 ble selve innsamlingen arrangert av hver kommune 
med ordføreren i spissen. Nå ligger ansvaret hos over 500 
kommune- og bydelskomiteer. 

•	 Den aller første gangen NRK stilte seg til rådighet for et 
veldedig formål var i februar 1946, for aksjonen ”Nasjonalh-
jelpen for krigens ofre og de falnes etterlatte”. 

•	 Kong Haakon var den gang innsamlingsaksjonens høye bes-
kytter, og aksjonens motto var ”Du må ofre noe – mange of-
ret alt”. 

FRA EN SVUNNEN TID
 
    Etter en sommer med svært mange konserter i kirken, kan det være 
interessant å lese hva redaktøren av menighetsbladet skrev sensommer 
1966:
 Kirkekonserten den 26.juni ved Bjølsen pikeorkester samlet ikke 
mange. Det var synd, for de unge musikanter hadde gitt seg i vei med 
svære oppgaver som de kom vel fra.  Det var strykeinstrumenter og 
fløyter som var korets instrumenter. Musikkstykkene var til dels klassiske 
verker, og det var helt forbausende at de kunne mestre dem. At en slik 
konsert ikke samlet fullt hus, tyder på at det kanskje ikke er så stor 
interesse for kirkekonserter, og at det helst ikke bør legges opp i den lei. 
De som kom, fikk til gjengjeld en opplevelsesrik time, og hvis en kunne 
være sikker på større deltagelse, kunne en kanskje komme tilbake en 
annen dag.

    Og det har en sannelig gjort!

HELT HEKTA PÅ NY 
UNGDOMSKLUBB 

Sunniva A. H. Tajet og Ida-Katrine O. Bergene er to av ungdomslederne på HEKTA-klubben til høsten. 

Nytt av høsten er at vi starter opp HEKTA Ungdomsklubb for 8.-10. klassinger. HEKTA er blitt 
et velkjent begrep etter hvert i Stavern, da konfirmantene årlig drar på HEKTA 
konfirmantleir. Mange har hatt det så bra på leiren, at de har valgt å dra på andre HEKTA-
leirer gjennom året, og til og med tatt ekstra kurs for å bli ledere på leir.  

Noen av disse tidligere konfirmantene er det som, sammen med trosopplærer Håkon 
Audun Sveen, i høst drar i gang en lokal HEKTA-klubb på Menighetshuset i Storgata 36. På 
spørsmål om hva de ønsker å ta med seg fra HEKTA-leirene til den nye HEKTA-klubben, er 
svaret fra Sunniva Tajet og Ida-Katrine Bergene klart: - «Det gode fellesskapet». De har også 
lyst til at flere skal bli kjent med HEKTA, og bli med på leirene – hvor de skryter av lederne 
og fellesskapet.  

Første dato for høsten er torsdag 8. sept. kl. 19.30-21. 8.-klasse spesielt velkomne! Klubben 
er annen hver uke, med noen unntak (høstferie og HEKTA-gudstjeneste). Se full oversikt på 
FB-gruppe «HEKTA Stavern» eller «Stavern kirke», eller på menighetens hjemmesider. –HAS 
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MENIGHETSRÅDETS HJØRNE
Jeg har en drøm!
    At Frediksvern kirke kan fylles med lovsyngende, glade mennesker 
søndag etter søndag. Mennesker som kjenner at de trenger å gå til 
kirke, at de trenger å gå til nattverd. Ofte opplever vi at mange samles 
til kirken enten det er gudstjenester eller konserter. I sommer hadde vi 
mange flotte konserter. Men kirken er stor. Det er plass til flere.
Jeg har en drøm!
    At kirken kan være åpen på hverdager og. Slik at vi kan gå inn, 
kjenne roen, be og glede oss over den vakre kirken vår. At kirketjeneren 
vår kan få møte mange hyggelige mennesker.
Jeg har en drøm!
    At vi kan bruke våre hjelpende hender for andre. At vi kan få til mer 
diakoni. At flere kan oppleve hjelp og glede.
Jeg har en drøm! 
    At alle i Stavern skal få kjenne at Jesus er deres venn. At de kan 
oppleve hjelpen og tryggheten ved å være Guds barn.

    Dette høres ut som fire drømmer, ikke en. Men egentlig henger de 
sammen i en drøm for Stavern. At vi i Stavern kan oppleve å være en 
gudstjenestefeirende menighet.
    Vi har fått ny kirketjener, Line Christiansen Krogh. Hun har kommet 

(forts. neste side)

(forts fra forrige side)

godt i gang med oppgavene. Ta godt vare på henne. Ellers er vi glade for 
å ha en stabil stab med Margrete prest, Vidar kantor og Håkon Audun 
trosopplærer. Mange frivillige har vi og. Men vi har alltid plass til flere. 
Hva kan du gjøre?
    Konfirmantene har vært på leir i Kragerø. Det har vært fine dager for 
dem. Husk de unge i bønn og ta vel imot dem når dere møtes i kirken. 
Gullkonfirmantene samles i september. 
    Babysang og Torsdagsklubb har startet opp. Ti-kaffe kommer 
senere. Likeledes misjonsforeninger, bibelgrupper og medarbeiderfest. 
Bønnesamlingene holder på hver tirsdag kveld. Og gudstjenester har vi 
nesten hver søndag. Velkommen! 
    Måtte vi alle ha et varmt hjerte, et klart hode og tjenende hender.

Kari Dahle Halvorsen

Kontaktliste for ulike foreninger
Forening Kontaktperson Telefon 
NMS kvinneforening Birgit Larsen 926 45 856
Sjømannsmisjonen Berit Danielsen 959 28 508
10 – kaffen Berit Danielsen 959 28 508
Bønnesamlingen Kari Dahle Halvorsen 480 44 839
Bibelgrupper Else Marie Bjørbekk 990 25 133
Babysang Håkon Audun Sveen 930 13 479
Torsdagsklubben Liv Kristin Lekve

Marit Strømnæs
943 28 440
414 76 822

Speideren KFUK og NSF Magnus Helmer Hansen
Kathrine Strand Hansen

996 24 817
984 17 187

Menighetsbladet kan leses på Internett på denne adressen:

http://www.larvik.kirken.no/index.phtml?pid=6122
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MISJONSFEST  I  SEPTEMBER

    Brunlanes og Stavern fellesforening for Det Norske Misjonsselskap 
inviterer til den tradisjonelle høstfesten på Stavern manighetshus søndag 
18. september kl 1800. Dette året er det Solstad misjonsforening som 
har det praktiske ansvaret.
    Vi får besøk av Tore Seierstad. Han er opprinnelig fra Hedrum. Nå er 
han nyslått pensjonist etter å ha vært rektor på Danvik folkehøgskolei 
Drammen. Han har blant annet vært misjonær i Azarbaijan. Østre 
Hedrum muaikklag synger.
    Vi ønsker alle velkommen til menighetshuset denne søndagskvelden.

Hanne Bustnes

    Ved årtusenskiftet var Den norske kirke inndelt i mer enn 1310 sokn. 
Nå er antallet redusert til 1205.
   I løpet av 2015 ble det 31 færre sokn her i landet. Mange av sokne-
sammenslåingene hadde sammenheng med kirkevalget 2015. Flere sokn 
har hatt vansker med å skaffe tilstrekkelig med kandidater til kirkelige 
verv. Andre grunner for å slå sammen mindre nabosokn har vært effek-
tivisering av kontorstøttefunksjoner samt at det er ressursbesparende for 
prester å ha færre menighetsråd og menighetsrådsmøter å forholde seg 
til.
Disse soknene ble slått sammen i Tunsberg bispedømme i 2015:
 - Kongsberg sokn og Jondalen sokn.
 - Larvik sokn og Langestrand sokn.

(forts. neste side)

(forts. fra forrige side)

    I Kirkerådet arbeides det for tiden med premissene for en ny kirke-
ordning. Kirkeloven slår fast at soknestrukturen er grunnleggende for 
Den norske kirke. I § 2 heter det:
«Soknet er den grunnleggende enhet i Den norske kirke og kan ikke 
løses fra denne. Soknet har selv rettigheter og forpliktelser, er part i av-
taler med private og offentlige myndigheter og har partsstilling overfor 
domstol og andre myndigheter.»
    Kirkerådets høring våren 2015 «Veivalg for fremtidig kirkeordning» 
viste at 42 prosent mente at sokn burde slås sammen, slik at soknene 
kan bli mer robuste enheter, mens 43 prosent sa nei til sammenslåinger 
på det grunnlaget. Høringen ga ikke svar på hvorvidt kirkeordningen bør 
fastsette kriterier for en hensiktsmessig størrelse for sokn. 400 (33%) av 
soknene har færre enn 1000 kirkemedlemmer.
    Reduksjonen i antallet kirkesokn var i fjor størst i Agder og Telemark 
bispedømmene. Der foreslo et utvalg i 2014 en rekke sammenslåinger. 
Etter høring i bispedømmets mange menighetsråd, endte man opp med 
vedtak som reduserte tallet sokn i bispedømmet fra 135 til 118.
    I tillegg til de 1205 geografiske soknene har Den norske kirke 10 
menigheter som ikke er knyttet til noe geografisk sokn:
 

    Syv døvemenigheter organisert under Oslo bispedømme, Bymenig-
heten Sandnes i Stavanger bispedømme, Sørsamisk menighet i Nidaros 
bispedømme og Svalbard menighet i Nord-Hålogaland bispedømme.
    Totalt er det 111 sokn i Tunsberg bispedømme.
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Viet

Slekters gang
Døpte

10.04.2016 Aksel Krasniqi Knai
10.04.2016 Minea Chanelle Lie Syrrist
10.04.2016 Oskar Johannesen Løberg
24.04.2016 Sebastian Christopher 
                        Skoglund-Lønning
24.04.2016 Vilde Dahl Holtung
15.05.2016 Ella Othilie  Kristiansen Reppesgård
22.05.2016 Tidemann Karlsen-Hellenes
22.05.2016 Johannes Quille Jakobsen
22.05.2016 Linus-Walter Thomassen Waldvogel
22.05.2016 Mads Ogngard Henriksen
05.06.2016 Micke Engevik-Sandanger
05.06.2016 Vilde Ratikainen Fon
12.06.2016 Albert Sundet Lysebo
19.06.2016 Anton Solberg Frølich
19.06.2016 Mia Augustine Wabakken Lomme
19.06.2016 Philip Pettersen Hvitstein
03.07.2016 Bård Südow Jacobsen
17.07.2016 Emil Omlid Skjønhaug
31.07.2016 Birk Walin Jørgensen
07.08.2016 Anna Stendal Heier

05.03.2016     Janine Sass og Christian Gordon Teal
09.04.2016     Hege Beate Moen og 
  Arvid Harry Pedersen
14.05.2016     Anne Elisabeth Christensen og 
  Arne Brede Kristiansen
04.06.2016     Anna Elise Von Hanno Bast Sørum   
  og Even Sannes Riiser

(forts. neste side)

Døde

04.06.2016     Line Fostås Bråthen og 
  Benjamin Knipmeijer
18.06.2016     Anna Føllesdal og Nils Sælen
25.06.2016     Line Henriette Hagen og 
  Are Borvik Knutsen
25.06.2016     Silje Bergli og 
  Hans Anders Lundevall Skjølberg
02.07.2016     Lise Merethe Pettersen og 
  Eirik Skuggedal
02.07.2016     Ann-Christin Olsen og 
  Fredrik Gøran Einar Riddarsporre
16.07.2016     Helle Huse Larsen og 
  Joakim Hansen
30.07.2016     Stine Hengebøl og 
  Glen Robert Jacobsen
30.07.2016     Live Vormeland og 
  Vidar Gjermund Wergeland
30.07.2016    Marit Faldet og
  Pål Steen Kiste
06.08.2016     Anniken Dahl Horne og 
  Max Preben Husøy
13.08.2016     Anne Kristin Hognestad og 
  Alexander Erich Parker

(forts. fra forrige side)

14.02.2016 Gunnar Blomquist 
17.02.2016 Helga Nilsen-Moe 
18.02.2016 Anders Olsen Hellenes 
21.02.2016 Edith Larsen  
24.02.2016 Johan Theodor Dvergastein 
27.02.2016 Berit Ravn Johannessen 
02.03.2016 Ragnhild Moen 
07.03.2016 Randi Hoelsæther  

(forts. neste side)
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12.03.2016 Karen Marie Hodne 
25.03.2016 Harald Andreas Stavang 
26.03.2016 Knut Asbjørn Sandmæl 
26.03.2016 Sverre Helge Engum 
25.03.2016 Bjarne Drivdal  
06.04.2016 Øivind Larsen  
21.04.2016 Bjørg Kristine Kristoffersen 
08.05.2016 Else Marie Vikane 
11.05.2016 Klara Gerd Kloppbakken 
01.06.2016 Astrid Juliane Wilhelmsen 
20.06.2016 Hilde Hennie Johansen 
20.06.2016 Anne Marie Andersen 
20.06.2016 Gunnar Larsen  
12.07.2016 Annbjørg Andersen 
14.07.2016 Hans Christoffersen 
25.07.2016 Tor Anton Andersen 
25.07.2016 Reidun Svendsen
29.07.2016 Jan Hansen 
10.082016 Henrik Joel Elgen 

(forts. fra forrige side)

FRIVILLIGE  GAVER  MED  SKATTEFRADRAG
Alle menigheter i Den norske kirke er godkjent som mottagere av gaver 
med skattefradrag. Ordningen gjelder for 2015 gaver mellom kr.500 og opp 
til kr.20.000. I meldingsfeltet på giroen skriver du inn ditt personnummer 
– like etter årsskiftet vil du da få en melding fra kirkekontoret om at 
skatteetaten har blitt informert om din gave og at den settes inn i din 
foreløpige selvangivelse. Skattefradraget utgjør 28% av din gave.
For Stavern menighet kan du velge mellom to kontoer:

-2551.01.49788 da går gaven til å dekke utgifter ved trosopplærer 
-2551.20.13034 da går gaven til menighetsarbeidet generelt og menig-  
 hetsbladet

Takk for din gave!

Gjenbruksbutikken, Nansetgt. 59, Larvik
Vi tar i mot varer

Velkommen til en hyggelig handel!

Kontaktperson: Anne Marie Haga tlf. 414 25 955
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- Etablert 1916 - 
Fredriksvern Motorverksted A.s 

 

Statoil Service Stavern

Vi støtter utgivelsen av menighetsbladet:

ANNEKSET Leies ut til:
- Barnedåper
- Konfirmasjoner
- Bryllup
- Minnestunder
- Andre selskapeligheter

Henv. mob. tlf.: 915 83 643 eller E-post: stiftvgs@online.no

Tlf: 33 20 14 44

Jon Severin Sundby • Roar Tidemansen

www.sogt.no  •  Vakttelefon hele døgnet

   

Stavern menighetshus 
Har du behov for å 
leie et spesielt sted for 
selskapet ditt, kan Stavern 
menighetshus være stedet. 
Her er god plass til 60 
gjester. Bord og gode stoler. 
Godt utstyrt kjøkken.

Ta kontakt med Grete Strand 
Hansen tlf : 452 46 427 for 
informasjon og avtaler.
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Gudstjenester og arrangementer

AUGUST
Torsdag 25.8 Kl 1100 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 25.8 Kl 1730 Torsdagsklubben på Menighetshuset
Søndag 28.8
15. søndag i 
treenighetstiden
Joh 15,9–12

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd 
Prest: Jan Petter Terkelsen
Offer: Menighetens arbeid
Skyss: 906 18 939

Tirsdag 30.8 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen 

SEPTEMBER
Torsdag 1.9 Kl 1100 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 1.9 Kl 1730 Torsdagsklubben på Menighetshuset
Søndag 4.9
16. søndag i 
treenighetstiden
Matt 11,16-19

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp 
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Acta unge Nordmisjonen
Skyss: 949 85 190

Søndag 4.9 Kl 1100 Sportskapellet  
Mandag 5.9 Kl 1800 Sjømannsmisjon på Menighetshuset
Tirsdag 6.9 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen 
Torsdag 8.9 Kl 1100 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 8.9 Kl 1730 Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 8.9 Kl 1930 HEKTA -ungdomsklubb på 

Menighetshuset
Søndag 11.9
17. søndag i 
treenighetstiden
Mark 5,35-43

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd. 
Konfirmantpresentasjon. 
Gullkonfirmanter
Prest: Margrete Sem Lossius og 
trosopplærer Håkon Audun Sveen
Offer: Menighetens konfirmantarbeid
Kirkekaffe. Skyss: 452 46 427

(forts. neste side)
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Søndag 11.9 Kl 1100 Sportskapellet  
Tirsdag 13.9 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen 
Tirsdag 13.9 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen 
Torsdag 15.9 Kl 1100 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 15.9 Kl 1730 Torsdagsklubben på Menighetshuset
Søndag 18.9
18. søndag i 
treenighetstiden

Kl 1030 Familiegudstjeneste med dåp. 
Utdeling av 4, 5 og 6 års bok
Prest: Even Sundby og trosopplærer 
Håkon Audun Sveen
Offer: Menighetshuset
Kirkekaffe 
Skyss: 410 41 650

Søndag 18.9 Kl 1100 Sportskapellet  
Søndag 18.9 Kl 1800 Høstfest for Stavern og Brunlanes 

fellesforening for NMS på 
Menighetshuset. Bevertning

Tirsdag 20.9 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen 
Tirsdag 20.9 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen 
Torsdag 22.9 Kl 1100 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 22.9 Kl 1730 Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 22.9 Kl 1930 HEKTA -ungdomsklubb på 

Menighetshuset
Søndag 25.9
19. søndag i 
treenighetstiden
Luk 9,57-62

Kl 1900 Musikkgudstjeneste med Maria 
Merete Trøen
Prest: Asle Zimmermann 
Offer: Menighetens musikkarbeid
Skyss: 976 04 261                     

Søndag 25.9 Kl 1100 Sportskapellet 
Tirsdag 27.9 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen 

(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)

Tirsdag 27.9 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen 
Torsdag 29.9 Kl 1100 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 29.9 Kl 1730 Torsdagsklubben på Menighetshuset

OKTOBER
Søndag 2.10
20. søndag i 
treenighetstiden
Matt 18,1-11

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp
Prest: Jan Petter Terkelsen
Offer: Menighetens arbeid
Skyss: 992 37 787

Søndag 2.10 Kl 1100 Sportskapellet  
Mandag 3.10 Kl 1800 Sjømannsmisjon på Menighetshuset
Tirsdag 4.10 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen 
Tirsdag 4.10 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen 
Søndag 9.10
21. søndag i 
treenighetstiden
Luk 12,13-21

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd. 
Prest: Even Sundby
Offer: Institutt for sjelesorg
Skyss: 992 37 787                    

Søndag 9.10 Kl 1100 Sportskapellet 
Tirsdag 11.10 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen 
Tirsdag 11.10 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen 
Onsdag 12.10 Kl 1800 Medarbeiderfest. Prost Terje Fonk 

forteller om kunst i kirken. Andakt, 
sang, musikk. God bevertning

Torsdag 13.10 Kl 1100 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 13.10 Kl 1730 Torsdagsklubben på Menighetshuset
Søndag 16.10
22. søndag i 
treenighetstiden 
Luk 10,25-37

Kl 1030 Familiegudstjeneste LYS VÅKEN 
Prest: Margrete Sem Lossius
Trosopplærere Haakon Audun Sveen 
Offer: Menighetsarbeidet. Kirkekaffe 
Skyss: 949 85 190             

(forts. neste side)
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Søndag 16.10 Kl 1100 Sportskapellet  
Tirsdag 18.10 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen 
Tirsdag 18.10 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen 
Torsdag 20.10 Kl 1100 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 20.10 Kl 1730 Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 20.10 Kl 2030 HEKTA- gudstjeneste med nattverd 

sammen med Stavern folkehøyskole. 
Søndag 23.10 
23. søndag i 
treenighetstiden 
Matt 24,35-44

Kl 1100 Gudstjeneste med nattverd i Tanum
Skyss: 452 46 427            

Søndag 23.10 Kl 1100 Sportskapellet  
Tirsdag 25.10 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen 
Tirsdag 25.10 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen 
Torsdag 27.10 Kl 1100 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 27.10 Kl 1730 Torsdagsklubben på Menighetshuset
Søndag 30.10 
Bots- og Bededag
Luk 15,11-32

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Menighetens misjonsprosjekt
Skyss: 906 18 939

Søndag 30.10 Kl 1100 Sportskapellet  

NOVEMBER
Tirsdag 1.11 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen 
Tirsdag 1.11 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen 
Torsdag 3.11 Kl 1100 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 3.11 Kl 1730 Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 3.11 Kl 1930 HEKTA -ungdomsklubb på 

Menighetshuset
(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)

Søndag 6.11
Allehegensdag
Luk 6,20-23

Kl 1030 Allehelgensdags gudstjeneste, hvor vi 
minnes de som det er holdt gravferd 
for det siste året.
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Menighetens arbeid
Skyss: 976 04 261                     

Søndag 6.11 Kl 1100 Sportskapellet 
Tirsdag 8.11 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen 
Tirsdag 8.11 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen 
Torsdag 10.11 Kl 1100 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 10.11 Kl 1730 Torsdagsklubben på Menighetshuset
Søndag 13.11
26. søndag i 
treenighetstiden
Lukt 13,10-17 

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Stefanusalliansen
Skyss: 410 41 650                  

Søndag 13.11 Kl 1100 Sportskapellet - Kjell Halvorsen. 
Konfirmantene deltar 

Tirsdag 15.11 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen 
Tirsdag 15.11 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen 
Torsdag 17.11 Kl 1100 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 17.11 Kl 1730 Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 17.11 Kl 1930 HEKTA -ungdomsklubb på 

Menighetshuset
Søndag 20.11
Domssøndag/
Kristi kongedag 
Joh 9,39- 41 

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp
Prest: Audun Haga
Offer: Det norske bibelselskap
Kirkekaffe. Skyss: 992 37 787

Søndag 20.11 Kl 1100 Sportskapellet 
Mandag 21.11 Kl 1800 NMS i kirkestuen

(forts. neste side)
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Tirsdag 22.11 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen 
Tirsdag 22.11 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen 
Fredag 25.11 Kl 1900 Julekonsert med Trygve Skaug – 

Inntekt til Star of Hope – som hjelper 
barn i 14 land
Billett 250 kr

Lørdag 26.11 Kl 1300 Adventverksted på Menighetshuset
Søndag 27.11
1. søndag i 
advent

Kl 1700 Lysmesse sammen med Stavern 
Folkehøyskole, konfirmantene og 
speiderne i Stavern
Prest: Margrete Sem Lossius
Trosopplærer Håkon Audun Sveen
Offer: Speiderne i Stavern
Skyss: 949 85 190

Søndag 27.11 Kl 1100 Sportskapellet  



Kirkekontoret i Larvik
Tlf.: 33 17 30 00
Besøksadresse: Romberggata 4, 3256 Larvik

Stavern prestekontor og kirkestua
Adresse: Storgaten 27, 3290 Stavern
Tlf.: 416 17 870
Soknepresten treffes vanligvis: Tirsdag - torsdag kl. 1000-1200

Menighetshuset
Storgaten 36, 3290 Stavern

Sokneprest Margrete Sem Lossius
Mobiltlf.: 416 17 870
E-post: mslossius@larvik.kirken.no

Trosopplærer Håkon Audun Sveen
Mobiltlf.: 930 13 479

Kantor Vidar Høyer
Mobiltlf.: 920 82 407

Kirketjener Line M. Christiansen Krogh
Mobiltlf.: 901 89 069

Leder Stavern menighetsråd, Kari Dahle Halvorsen
Tlf.: 33 19 94 44 mob.: 480 44 839

Kirkegårdsarbeider Nils Kristian Pettersen
Mobiltlf.: 408 58 006

Stavern menighet

Kommandør Herbsts gate 12, 3290 Stavern, tlf.: 33 19 72 50
Åpningstider: 0900-2000, lørdager 0900-1800


